İBNÜ's-SEKEN

( w-'-'' w-! f)

Ebu Ali Said b. Osman
b. Said b. es-Seken ei-Bağdadi

(ö. 353/964)

Hadis hafızı.
__j

294'te (907) Bağdat'ta doğdu. Ticaret
le uğraştığından Bezzaz veya Bezzar laka
bıyla anılır. Maveraünnehir, Basra, Küfe,
Dımaşk. Harran, Horasan, Nişabur, Vasıt

gibi merkezleri dolaşarak tahsil gördü ve
Mısır'a yerleşti. Ebu ArGbe, Ebü'I-Kasım
ei-Begavi. İbn Ebu DavGd, İbn Cevsa.

İBNÜ's-SELci
(._r.W1 1)!1)

Ebu Abdiilah Muhammed
b. Şüca' es-Selcl el-Bağdadl

(ö. 266/880)

Hanefi fakihi, hadis
ve ke1am alimi.

_j

23 Ramazan 181 (18 Kasım 797) tarihin
de doğdu. Kudaa kabilesinin kollarından
Beni Selc'e mensuptur. Bazı eserlerde İb
nü's-Sellac şeklinde anılması, Selcl nisbe
sinin aileden birinin i cra ettiği kar veya
buz (selc) satıcılığı mesleğiyle irtibatlandı
rılmasından kaynaklanmış olmalıdır.

İbnü's-Sel
cl'nin kadılık teklifini kendisinin kabul et
mediği de nakledilmiştir. İbnü's-Selcl4
Zilhicce 266 ( 16 Temmuz 880) tarihinde
Bağdat'ta vefat etti, vasiyetine uyularak
Darürrakik mevkiindeki evine defnedildi.
Ölüm tarihi hususunda 6 ve 1 O Zilhicce
(18 ve 22 Temmuz). yıl olarak da 257 (871)
ile 267 (881) arasında değişen farklı riva
yetler de vardır.

Zamanında Hanefi fıkhının otoriteleri
arasında sayılan İbnü's-Selcl, sahip oldu
ğu re'y ile hadis bilgisi sayesinde EbQ Ha
nife'ye ait görüşlerin illetlerini ve hadis
ten dayanaklarını tesbit ederek mezhebin
temellendirilmesine katkıda bulunmuş
tur.